
TERMO DE ADJUDTCAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Bernardo
Prefeitura Municipal de São Bernardo

Registro de Preços Eletrônico - 01212022

Resultado da Adjudicação
Item:

Oessiçáo:

Quanüdade:

Unidade de Fornecimento:

Vâlor Reíerêncra

Valor Final:

Valor Total:

hdiudicado em

i.ilridrcado p..
.j.r Lr ir .Sa

Mt,Celo

000't

Aroz, gráo longo, tipo 1, bÍanco, primeira qualidade, a@ndicionado em embalagem ontendo 1kg.

30.000

Quilo

6.33

6,20

'186.000.00

1410312022 - 15.18.51

ELtzA Dos sANTos luú.ro r-ttrle

ROMULO F DO REGO L|MA (23 714.76710001-88)

Bom Gosto

Item

Descnçáo'

Ouântidade:

Unidâde dê Fomecimento:

Valor Relerência

ValoÍ Final

Valor Total:

Adludiedo em:

AdJudi€do por

Nome da Empresa:

Modelo:

0002

Açucâr cristâlizâdo

8.000

Quilo

4.76

4,56

36.480,00

1110312022 - 09:34:07

ELtzA Dos sANÍos aneúJo Lttrll

ROMULO F DO REGO LtMA (23.714.767/0001-88)

Olho D'água

Item:

Descrição:

Ouantidade:

Unidade de Fomecimento:

Valor Reíerênqa

Valor Final.

Valor Total:

Adjudicado em

Adjudi€do por

Nome da Empresa:

l\4odelo:

0003

Avera em ío@s Íinos, em carxa 2009

2.500

Unidadê

6.69

6,48

16.200.00

1110312022 - Og:34:11

ELIZA oos SANToS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.7671OOO1-88)

Nestlê

Item

LJescnÇâo:

(l:rlrdôCe
I nlrláde,le I .)rneclmento'

! i ií Referc lla

Valor Final

Valor Íotal

Adludrcado em

AdjudiÉdo por

Nome da Empresa:

Modelo:

0004

Bismito sâlgado tipo cÍeam úaker

15.000

Pacote

7.80

7,33

109.950.00

tN3no22 -09.U.'.t5

EUzA Dos SANTos eRnúlo t-tun

ROMULO F DO REGO UMA (23.714.76710001-88)

Poty

Item:

DescÍiçáor

Quantidâde:

Unidade de Fornecimento:

Valor ReÍeréncia

Valor Finãl:

Valor Total:

Adjudlcado em

AdjudiÉdo por

Nome da Empresa:

Modelo:

0005

Biscoito doce tipo Maria

I 000

Pacote

8.86

8,80

70.400,00

1110312022 - 09:34:18

ELIzA Dos SANTOS ARAÜJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.76710001-88)

Poty

Item

Descnçáo.

Quanlidade: 3.000

unidâdê

5,86

Adoçãnte 1 00% Stevra - 1 00 ml

Valor RefeÍênqa

r. i r .r. AautenttcidadedodocumentopodeservenÍicadânosrtehttps://validâãrquivo.poÍtaldecompraspublicas.com.br

i?' |ryí,Nf:t4§ Código veriÍicador: 219147

.1.t. ,.: 
'

ErH,ÊtrÉE
{fiÊrrHHtffi

I



' ,uüesso: ,ltlVC0 t â

-

rolha: ícrc.
Rubrica: .0t/

Valor Final

Valtr Total:

Adjudicado em.

Adjudi€do por

Nomê da Empresa:

Modelo

5,83

17.490,00

1110312022 - 09:34:22

ELtzA Dos sANTos nnnúlo Lttr,la

ROMULO F DO REGO LtMA (23.7'14.767/000'1-88)

Stevra

Itêm

Descnçáo:

Ouantidade

lJnidade de Fomecimentol

Valor ReÍerência

Velor Final:

Valor Total:

AdjudiÉdo em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa

Modelo

0007

Cdoral
'1.500

Pamte

2.29

2.26

3.390,00

11|O3DO22 - 09.34.25

ELtzA Dos sANTos ARAúJo LtMA

ROt\ruLo F DO REGO LtMA (23.714.76710001-88)

M aratá

lt4:Ír

I rjs(r rcáo

t,t , l.j ' rtc frento
. :-,.: I,: ,: a)

! iiDr Frnal

\/ilor Tolal

Adlud!cado em

Adludrcado por

Nome da Empresa:

irodelo.

0008

Condimento

1.500

Undade

2.29

2,26

3.390,00

ll03no22 - 09:34:28

ELIZA Dos sANTos nnaú;o Ltun

ROMULO F DO REGO L|MA {23.714.767|OOO1-AB\

Maratá

Item:

Descriçáo:

Quantidade:

0009

EnÍato de tomate, sachê de 3409r

2 500

Unidade

6,05

6.01

1 5.025.00

1110312022 - 09:34:33

ÊLtzA Dos sANTos ARAúJo LtMA

ROMULO F DO REGO L|MA (23.714.767/0001-88)

Ouero

Valor ReÍerência

Valor Finall

Valor Total:

Adjudicado em:

AdludiÉdo por

Nome da Empresa:

Modelo:

Item:

OesciÉo:

Quanüdade:

Unrdade de Fornecimento:

Valor Referêncra

Valor Final

Valor Total:

,i'llrdicado em

A0lLrdrcado p(tr

' ,i.. f:': !r':sa

tulüdelo

0010

Farinha de madiffi
4.000

Ouilo

8,65

8.61

34.440,00

1110312022 - 09:34 37

ELrzA Dos SANTos ARAúJo LtMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.7671000'1-88)

ldeal

Itenl

Descrição

Ouantidade:

lJnidade de Fornecimento

Vdü Referência

Valor Final:

Valor Totâ1.

AdludiÉdo em:

AdjudiÉdo por:

Nome da Empresa:

Modelo:

001'1

Fei,áo Érioqunha

20.000

Quilo

11,63

1 1,58

231.600,00

1110312022 - 09:34.43

ELtzA Dos sANTos ARAúJo Ll[,,tA

ROMULO F DO REGO Lll\.lA (23.714.76710001-88)

ldeâl

Item

Descriçáo:

OuanIdâde.

Unidade de Fomeqmento:

Valor Rêferência

Valor Final:

Valtr Total:

AdjudiÉdo eml

Adjudicado por:

Nome da Empresa

oo12

Flocão de milho

13.000

Pacote

4.43

4.40

57.200,00

1110312022 - O9:U:46

ELIzA DoS SANTOS ARAÚJO LIIVA

ROr\4ULO F DO RÉGO LIMA (23.714.76710001-88)

..;rr.,i : . . A autenttctdade do documento pode ser venfrcada no site https;//validaarquivo.portaldecompraspubliGs.@m.br
' ü,*MPXA§ Documento gerado eletronrcâmente no Portal de Compras Públi€s em 14103/2022 âs 16:10:23.

PiJeLrcÃ§ Código veriÍiÉdor 219147



Modelo: Kiíocáo

Item:

Descnçáo:

Quantidade

Unidade de Fomecimento:

Valtr ReÍerência

Valor Final

Valor Total:

Adjudi€do em:

Adjudi€do por:

Nome da Empresâ:

Modelo:

0013

Flocáo dê âroz

9.500

Pâ@te

4.99

47.405.00

1110312022 - O9:U:49

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO tIMA

ROMULO F DO REGO L|MA (2s.714.76710001-88)

Kilocáo

Item:

Descriçáo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valàr Referênqa

Valor Final:

Vâlor Total:

ddludrcâdo em

i jt .ltado l,or

: il': alA Lr I r 4SA

0014

Leite em pó integral pct 2009

12.000

Pacote

7.94

7,90

94.800.00

11tO312O22 - 09:34 53

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.767nOOr881

Soberano

llenr

Descriçáo

Quantidade

Unidade dê Fornecimento:

Valor ReÍerêncra

Valor Final.

Valor Total:

AdjudiÉdo em

Adludimdo por

Nome da Empresa:

lVodelo

001 5

Leite em pó sem lactose latâ 3009

3.500

Lâlâ

28,89

2A,47

99.645,00

1 1/03/2022 - 09:34:56

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LrMA (23.714.76710001-88)

Ninho

Item

DescíÉo

Ouantidade

Unrdade de Fornecimento

Valor ReÍerênqâ

Valor Finall

Valor Íotal:

AdjudiÉdo em

Adjudicádo por

Nome da Empresa

Modelo

0016

Ma€ráo espaguete

46 340

Pa6te

5,30

5,27

244.211 80

1 1/03/2022 - 09:35:00

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROTVULO F DO REGO LIMA (23.714.76710001-88)

Brandini

Item

D.,scflcáo

--,-i ndade

'',1 taê lÉ I . rlectmento

, .,, ,i ,ia ilrr r. .,,

\ :i1Í Flnal

vdlor Totdl

Adludicado en

AdludiÉdo por

Nome da Empresâ

Modelo.

00i7

MaÍgarina vegetal 2509

1.500

Unidâde

5,46

5.41

8.1 15,00

1110312022 - o9:35:O3

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F OO REGO LIMA (23.714.76710001-88)

Primor

llêm

Descnção:

Quantidade:

Unadade de Fornecimentor

Valor ReÍerêncla

Valor Finâl:

Valor Totel:

Adludi€do em

Adiudi@do por

Nome da Empresa:

Modelo:

0018

MaÉrào pâÍafuso

46.340

Pacote

o,r e

286.844,60

1'1103/2022 - 09:35:06

ÉLIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.76710001-88)

Brandini

Item.

Descriçáo:

Quantidade

Unrdade de Forneomento

0019

Sal

3.310

Quilo

.n.:iri.,$ ,r,r I ,!:..,.' coMrrRÂ§
P'J{}I.ÍEA§

A autenttcidâde do documento pode ser vêrificada no site https://vâlidaaÍquivo.portâldecompraspubli€s.com.br
Documento geÍado eletronicamente no PoÍtal de Compras Públlcas em 14/03/2022 às 16:'10:23

Código verificador 219í47



Valor Referêncra

Valor Final:

Valor Íotal

AdjudiÉdo em.

Adjudicdo por

Nomê da Empresa:

Modelo:

1.91

'1.90

6.289.00

1 1|O3DO22 - 09 .35 09

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO Lil\4A (23.714.767/0001-88)

Mâr-+Sãl

Item:

DescriÉo'

Quanlidade

Unidade de Fornecimento

Valor Referência

Valor Final:

Valor Total:

AdjudiÉdo em.

AdiudiÉdo por

Nome da Empresa.

lrlodêlô

0020

Sadinha

50.000

Lata

7,69

í,oo

383.000,00

1'llo3l2122 - 09:35:14

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LtMA (23.714.76710001-88)

Rubr

llem

Descriçáo:

i t!r.rrrlldade

ItrCi il i rnreümento

,.,,ii,r keleÍe (ra

\r'.rlor FInal

Valor Total

AdludiÉdo em

Adjudrmdo por:

Nome da Empresâ:

Moddo:

0021

Vinagre de alcool

1.500

Unidadê

3,81

3,79

5.685,00

tto3no22 - 09.35.20

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LrMA (23.714.767rc001-88)

Marâtá

Item

OescnÉo:

Quantidade:

Unidade de Fornecimento:

Valor ReÍeréncia

Valor Final:

Valor Total:

Adjudi€do em

AdjudiÉdo por:

Nome da Empresa:

Modelo

0022

Óleô vegetal

4.200

Unidade

11.24

11.20

47.040.00

1110312022 - 09:35:23

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.767n00r88)

concórdia

Item'

Descriçáo:

Quantidade:

Unidade de Fomeqmênlo:

Valor ReÍerência

Valor Final:

ValoÍ Total

Adtudicado em

': ,'rri dA Éir Dresa

f.' íFlí,

0023

Came moada

1.200

Quilo

36.20

36.13

43.356.00

1110312022-09:35:2ô '
ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.76710001-88)

FoÍtboi

llem

Descriçáo

Quantidadel

Unidade de Fornecimentol

ValoÍ ReÍerênoa

Vâlor Final

Valor Totâl

AdjudiÉdo em

AdiudiGdo porl

Nome da Emprêsa:

Modelo:

oo24

Ovos

600

Certela

20,89

20,77

12.46,2.OO

1',1o312022 - 09.35.29

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.767/0001-88)

Avine

Item:

Oescriçáo:

Ouantidade:

Unidade de Fomecimento.

Valôr Referênoa

Vâlor Finâl:

Velor Total:

Adjudicado em:

Adiudi€do por

§8e{p&A§
p{J§I"í{:ÁS

0025

Peito de frango sem osso

1.200

Quilo

1 9.26

19,20

23.M0,00

1119312022 - 09:35:32

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

A autenticidade do documento pode ser veriÍicada no site https://validaaÍquivo.ponaldecompraspubliÉs.com-br

DocUmento gerado e|etronicamente no Portal de compras Públicas em 14/03/2022 às 16:10:23.

Código veriÍiÉdor: 219147

ffi,ffiffi



Nome da Empresa:

Modelo

ROMULO F DO REGO LIMA (23.714.76710001-88)

Item:

DescriÉo:

Ouantidade:

lJnidade de Fornecimento:

Valor Referênc.ia

Valoí Final

Valor Total:

AdjudiÉdo em:

Adludr€do por

Nome da Empresa:

Modelo:

0026

Came bovinâ de pnmerra. @xão mole

1.000

Qurlo

52.20

53.80

53.800,00

1110312022 - 09:35:35

ELIZA DOS SANTOS ARAÚJO LIMA

ROMULO F OO REGO Lrl\,,1A (23.714.76710001-88)

Fortboi

LII\,14

{;l}r,{P&Á§
púsu*As

A âutenticidade,lo documento pode ser venfrcada nc site https://validaarqulvo.portaldecompraspubliGs.@m.br

Documento gerado eletrontcâmente no Portâl de Compras Públicas em 14lo3DO22 às 16:10:23'

Código veriÍicador: 219147

Pregoeiro


